o
GOVERNO 1)0

ESTADO roCEARÁ
S rtta r a da Fila caçãa

RESULTADO DO EDITAL 01/2020 - CREDE 6 - EEEP FRANCISCO

DAS CHAGAS VASCONCELOS, DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

O Diretor da EEEP FRANCISCO DAS CHAGAS VASCONCELOS, JULIO CESAR

ARAGAO DE ALENCAR, no uso de suas atribuições legais divulga o resultado

do processo seletivo de professores conforme o Edital 0 1/2020.

DISCIPLINA: ESPANHOL

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: BIOLOGIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: LINGUA

PORTUGUESA

DISCIPLINA: FÍSICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: HISTÓRIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: QUIMICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

NÃO HOUVE INSCRITOS

SANTANA DO ACARAU, 17 de JANEIRO de 2020.

sF A.iãO de Aercar

DPE O fl( c(()

DAS
SANTANA u: A(;ANA

D.O.E. 19110/2(118